
MAPA ŠKOLY 2022
VÝSLEDKY: Souhrnná zpráva ZŠ ÚVALY

Vážení rodiče, milí žáci,

Váš názor a hodnocení nás zajímají a přikládáme mu při našem rozhodování zásadní důraz. Chceme a potřebujeme

vědět, co si myslíte, co chcete, co potřebujete a jak si stojíme v porovnání s dalšími školami v republice – a proto

jsme před nedávnem spustili MAPU ŠKOLY. Žáci, rodiče i zaměstnanci měli možnost odpovídat na otázky, zaškrtávat

možnosti a otevřeně nám sdělovat své názory a postřehy. Dozvěděli jsme se toho hodně, něco jsme již věděli, něco

tušili a něco bylo novinka. Souhrnné hodnocení žáků a rodičů s Vámi nyní sdílíme. Podrobnou analýzu a odpovědi na

otevřené otázky důkladně procházíme a rozhodně z nich vyvodíme odpovídající závěry. Některé oblasti nám dělají

radost, uvědomujeme si ale také slabiny, na které jste nejednou poukazovali a jsme připraveni s tím něco udělat!

Děkujeme za všechny Vaše odpovědi, protože každý názor – pozitivní i negativní – se počítá a pomáhá utvářet naši

školu.

Výsledky nejsou vůbec špatné, ale my chceme pro naše děti více! A jdeme na to.

Tým ZŠ Úvaly

Počet respondentů:



Hodnocení školy z pohledu žáků



Hodnocení školy z pohledu rodičů




